
JUDO / JUJITSU

LICENCE COTISATION TOTAL

SCOLAIRE 1 enfant 46 € 114 € 160 €

Né de 2007 2 enfants 92 € 168 € 260 €

à 2021 3 enfants 138 € 232 € 370 €

ADULTE né en 2007 et avant 46 € 144 € 190 €

Pour les scolaires ! Tarif spécial cotisation + kimono (jusqu'à taille 150 cm) : 200€
Tarif spécial cotisation + kimono (taille 150 cm et +) : 220€

REMISE EN FORME

LICENCE COTISATION TOTAL

Parents des enfants des cours du mercredi
après-midi et jeudi soir exclusivement

MUSCULATION

LICENCE COTISATION TOTAL

ADULTE MIXTE 46 € 114 € 160 €

COUPLES 92 € 178 € 270 €

SENIORS / ÉTUDIANTS 46 € 94 € 140 €

YOGA

LICENCE COTISATION TOTAL

YOGA : Mercredi (19h30 - 20h45) 46 € 144 € 190 €

(*) : pour une gestion optimale des dossiers, merce de fournir lors des inscriptions l'ensemble des documents

nécessaires en même temps (formulaire, règlement, photo et certificat médical).

JUDO CLUB KANO HUNINGUE

TARIFS SAISON 2025 / 2026 (*)

(accès à la salle de musculation durant les cours de judo de votre enfant)

Site internet : www.judoclubkano.fr

46 € 24 € 70 €


